СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 декабря  2016 года                                                                                       №  70

Об отмене Решения Собрания представителей городского поселения
Рощинский от 06.10.2011года №50 «Об утверждении Положения об архиве
органов местного самоуправления городского поселения Рощинский

В соответствии с Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 № 125 – ФЗ, Законом Самарской области «Об архивном деле в Самарской области» от 12.05.2005 № 109 – ГД, в связи с утвержденным Постановлением администрации городского поселения Рощинский от 05.12.2016 № 76 «Об утверждении Положений об архиве и экспертной комиссии, номенклатуры дел органов местного самоуправления городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания представителей городского поселения Рощинский от 06.10.2011года №50 «Об утверждении Положения об архиве  органов местного самоуправления городского поселения Рощинский».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.

Глава
городского поселения Рощинский  					          С.В.Деникин

Председатель
Собрания  представителей
городского поселения Рощинский  			   		           О.И.Рубина